
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpracování lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Nové Město na Moravě -Polička
s platností od 1.1.2023 do 31.12.2032“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000068“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpracování lesních hospodářských
osnov v zařizovacím obvodu Nové Město na Moravě -Polička s platností od 1.1.2023 do 31.12.2032"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ING-FOREST s.r.o.
Sídlo: Kotkova 988 988

54401 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 24170852
Datum a čas doručení nabídky: 27.04.2021 00:36
Nabídková cena: 598,59 Kč včetně DPH za 1 ha zpracované LHO

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SILVA PROJEKT s.r.o.
Sídlo: Kotojedská 1044/27

76701 Kroměříž
IČO: 29295033
Datum a čas doručení nabídky: 26.04.2021 15:39
Nabídková cena: 627,99 Kč včetně DPH za 1 ha zpracované LHO

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.
Sídlo: Gočárova třída 504/54

50002 Hradec Králové

1 /2



Město Nové Město na Moravě

IČO: 25251431
Datum a čas doručení nabídky: 26.04.2021 14:58
Nabídková cena: 1 185,80 Kč včetně DPH za 1 ha zpracované LHO

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zpracování lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Nové Město
na Moravě -Polička s platností od 1.1.2023 do 31.12.2032":

Název: ING-FOREST s.r.o.
Sídlo: Kotkova 988 988

54401 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 24170852
Nabídková cena: 598,59 Kč včetně DPH za 1 ha zpracované LHO

- nejnižší nabídková cena
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen
- vybraný dodavatel splnil požadavky zadavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V ...NMNM dne 04.05.2021

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

2 /2


